
 
28 февраля 2019 года № 43 

 

 О награждении Задумовой Галины Васильевны 

Почётной грамотой Думы города Костромы 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 11.03.2019 

 

 

Рассмотрев ходатайство председателя организационного комитета по 

подготовке к празднованию 25-летия Думы города Костромы, Главы города 

Костромы Ю.В. Журина от 16 января 2019 года, в соответствии с Положением о 

Почётной грамоте Думы города Костромы, утверждённым решением Думы города 

Костромы от 28 марта 2013 года № 42, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава 

города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Наградить Задумову Галину Васильевну, члена Совета Думы города 

Костромы второго и третьего созывов, председателя постоянной депутатской 

комиссии Думы города Костромы второго и третьего созывов по экономике и 

финансам, Почётной грамотой Думы города Костромы за существенный вклад в 

развитие муниципального нормотворчества и местного самоуправления, 

деятельность, способствовавшую социально-экономическому развитию города 

Костромы, и в связи с 25-летием Думы города Костромы. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Думы города 

Костромы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".  

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


